
協力業者各位 

 

 

手形送付をご希望される方の必要書類について 

東京都渋谷区渋谷 1‐16‐14 

渋谷地下鉄ビル 5F 

東急リニューアル株式会社 

                総務部 ＴＥＬ 03-6369-8600 

ＦＡＸ 03-5485-8181 

  

 

拝啓、毎々格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 

 

手形を送付させていただくにあたり、必要書類、また注意事項を下記にてご参

照下さい。 

敬具 

 

            記 

１．領収書 （ご登録時と同じ印が必要になります）  

２．返信用封筒 

３．切 手 （配達証明での送付の為、８３９円分） 

４．当社よりの支払い通知書のコピー 

 

 

以上の４点が必要となります。 

支払通知書が届いた時点で、早めのご送付をお願いします。 

振出日の１週間前までに郵送できない場合は、必ずご連絡をお願いします。 

 

ご不明な点がございましたら、総務部までお問い合わせ下さい。 

 

何卒、宜しくお願い致します。 

 

以上 


